
Uchwała Nr CIII/751/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XVI/13/2004 z dnia 31 marca 2004 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w obrębie geodezyjnym Kazimierz na terenie Gminy 

Kosakowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr IV/4/2011 z dnia 1 

lutego 2011 roku w sprawie: ustalenia zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i 

innym terenowym obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie gminy Kosakowo,  

 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr XVI/13/2004 z dnia 31 marca 2004 roku                   

w następujący sposób: dla ulicy KWIETNIOWEJ położonej we wsi Kazimierz na terenie gminy 

Kosakowo dopisuje się działki nr: 

- 1206, 1049, 1038/1, 1034/1, 1168/1, 1050/1, 1195/1, 1195/2 i części działek nr 1136/7, 1146/9                      

i 1050/4 obręb Kazimierz, gm. Kosakowo; 

- 273/1, 271/5, 275/1, 274/1, 272/1 i części działek nr 270, nr 268/29 i 269/1 obręb Dębogórze,                  

gm. Kosakowo. 

 

§ 2. Aktualny przebieg ulicy opisanej w § 1 został przedstawiony na załączniku graficznym                           

do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Zgodnie z  ar t .  18 us t .  2  pk t  13 ustawy z dnia  z  dnia 8  marca 1990 r.                           

o samorządzie  gminnym ( t . j .  Dz.  U.  z  2023  r. ,  poz.  40 z późn.  zm. )  do wyłącznej  

właściwości   rady gminy  należy podejmowanie  uchwał w sprawach herbu gminy,  nazw ul ic  

i  p laców będących drogami publ icznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 

z dn ia 21  marca  1985  r .  o  drogach  publ icznych  ( t . j .  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1693  ze  zm.) .  

Zgodnie z  uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr IV/4/2011 z dn ia 1  lutego 2011  roku                    

w sprawie:  us talen ia  zasad s tosowanych  przy  nadawaniu  nazw ul icom, p lacom i  innym 

terenowym obiek tom publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie  gminy Kosakowo,                

z wnioskiem przyłączen ie do u licy Kwietn iowej  wskazanych w uchwale  dzia łek wystąp il i  

Sołtys i  Rada So łecka wsi  Kazimierz oraz So łtys i  Rada So łecka wsi  Dębogórze.  Nazwa 

ulicy Kwietn iowa zosta ła nadana uchwałą  Rady  Gminy  Kosakowo nr  XVI/13/2004  z dn ia  

31.03.2004 r.  jednakże w uchwale do danej  u l icy zos tało za liczonych tylko ki lka dzia łek .  

Aby ul ica Kw ie tn iowa stanowiła ciąg łość zasadnym jest  włączenie do niej  pozosta łych 

dzia łek .  Ponadto droga  przebiega przez dwa obręby geodezy jne Kazimierz i  Dębogórze,  

dlatego do u licy Kwie tniowej przy łącza s ię  także dz iałk i  położone we wsi  Dębogórze,                 

aby uniknąć dublowania adresów, zos tanie opracowana wspólna numeracja porządkowa 

dla całego odcinka drogi.  

Wejście  w życ ie  nin iejszej  uchwały  spowoduje d la Gminy Kosakowo sku tki  f inansowe 

wynika jące z wykonania oznakowania ( tabl ica z nazwą) w jednorazowej wysokości                               

do 500 z ł .  

 



Załącznik do Uchwały Nr CIII/751/2023 Rady Gminy Kosakowo z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


